
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 867IO|RM12020 ze dne 22.12.2020,
Stavba kanalizace a obnova vodovodní sítě v Lazci

(smlouva o dílo uzavřena po projednání v RM dne 30.11.2020, usn. č. 988/2020

dodatek č. 1 uzavřen po projednání v RM dne 08.02.2021, usn. č„ 79/2021)

podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ : CZ00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a. 5., pobočka Příbram

číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

a

1.2. zhotovitel: FK Bau, a. 5.

sídlo: Františka Diviše 386/29, 104 00 Praha 10 — Uhříněves

zastoupený: Ing. Michalem Fouskem, statutárním ředitelem

IČO: 265 03 468
DIČ: cz 265 03 468
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze oddíl B sp. zn„ 7482

(dále jen"zhotovitel")

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 11. a 1.2. prohlašují , že podle zákona, stanov, společenské

smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy

není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 22.12.2020 smlouvu o dílo na akci „Stavba kanalizace a obnova

vodovodní sítě v Lazci“.

Ve smyslu ust. 5 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění je přípustné změna závazku ze

smlouvy, která není podstatná. Poskytovatel dotace, Ministerstvo zemědělství ČR, požádal

objednatele () rozdělení celkových nákladů, a to na náklady za stavbu kanalizace (zvlášť uznatelné a

zviášt' neuznatelné) a náklady za obnovu vodovodní sítě. Rozdělení nákladů je předmětem tohoto

dodatku,

1



II. ZMĚNY \

Článek IV. Cena za dílo
\\

Cena díla se tímto dodatkem rozděluje dle přílohy „Rozdělení nákladů ke SoD č. 867/OIRM/2020“. a
to následovně:

Cena celkem 56.843.703,91 Kč bez DPH

Cena vodovodní sít' 17.845.571,99 Kč bez DPH

Cena kanalizace 38.998.131,92 Kč bez DPH

- z toho uznatelné náklady 33.567.509,73 Kč bez DPH
- z toho neuznatelné náklady 5.430.622,19 Kč bez DPH

Příloha je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

ln. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávajl beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně vomyl a berou na vědomí,
že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, piynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Příloha:

Rozdělení nákladů, zpracované firmou VRV, a. 3., ze dne 22.01.2021

VPříbramidne: 03 :? fifu

Za stranu objednatele: Za stranu zhotovitele:

=

ěsto Příbram FK au, a. s.
r. Jan Konvalinka, starosta Ing. Michal Fousek, statutární ředitel

2



& Ž 5 Š Š %“ Šs š ŽŠ *"“ “ = &
Q.% s UŽ ; Ž 5„„ 3 :Ž *? ? s ?Š * š ? aa 9
*“ š * š „.8.
O? a a a3 E ; E n

\l

& Š
III

O% _g s»-
»» 3 .B—

ss : g š
3?

&
€ = Ě
W= % :<

a.Š
ŽŠ

:
a=

ID“3 š
52*

5:03“ *
u- a- : “GmššŠ Žgšgš % š 35%: šŠŠg—a„& .:.ams ?: .a 5.3: m,; _& wuss 3 a saka 52:58;

:: 5353535.: :: 5. am: & gg ::

< 5
8,

Ě
„, “: “Suš.

% !)
ž žá ŠšťšgŠ'; Š .= što 5:3 555 g*“ u 3 38 3-18 ras <5% “ 5 M: m5. 555.

Ši ŠĚ:'Š
„

ŽŠ a :...„m _ 5;
IU

?“ .= 9.3.35 :>—“ .: 33538 u s s s : E5 5:55:53: ;; ; š a ;


